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X Powiatowy Przegląd Kolęd i Pastorałek
Gilowice 2018”

            

 

W dniu 22.01.2018r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach odbył się „X Powiatowy
Przegląd Kolęd i Pastorałek Gilowice 2018” zorganizowany przez Warsztat Terapii Zajęciowej w
Gilowicach/Milówce oraz Stowarzyszenie Pomocne Osobom Niepełnosprawnym DATUM.

W konkursie wystąpiły  następujące placówki:

Warsztat Terapii Zajęciowej Gilowice z oddziałem w Milówce,

 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy z Żywca,

Centrum Rehabilitacyjno- Edukacyjne dla Dzieci z Żywca,

Warsztat Terapii Zajęciowej z Zembrzyc,

Środowiskowy Dom Samopomocy z Pewli Wielkiej.

Milowieckie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „Promyk”  z Milówki,

Warsztat Terapii Zajęciowej z Żywca.

Patronat honorowy nad Przeglądem sprawowali: Jego Ekscelencja Ks. Biskup Roman Pindel–
Ordynariusz Diecezji Bielsko- Żywieckiej, Pan Andrzej Kalata –Starosta Powiatu Żywieckiego, Pan
Leszek Frasunek – Wójt Gminy Gilowice, Pan Robert Piętka – Wójt Gminy Milówka. Uczestnicy
konkursu zaprezentowali się w kolędzie lub pastorałce.  Występy były ocenione przez Jury w składzie:

Pani Gabriela Kolonko – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicac

Pani Wanda Hajok – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Gilowicach

Pani Lidia Kolonko – Sołtys Gminy Gilowice

Pani Sylwia Pietyra – p.o. Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipowej.

Po części konkursowej odbyło się liczenie punktów oraz burzliwa dyskusja. Jury wyłoniło
następujących laureatów:

Dwa równorzędne I miejsca: 

Warsztat Terapii Zajęciowej Gilowice

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Żywiec,
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II miejsce : Centrum Rehabilitacyjno- Edukacyjne dla Dzieci z Żywca.

III miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy Pewel Wielka

oraz Grand Prix : Warsztat Terapii Zajęciowej Gilowice oddział w Milówce.

Miło było nam gościć podczas Przeglądu Pana Jana Wrońskiego -Dyrektora Śląskiego
Oddziału PFRON, Pana Leszka Frasunka – Wójta Gminy Gilowice, Pana Ireneusza Jędryska –
Przewodniczącego Rady Gminy Gilowice, Pana Henryka Pasko- Prezesa Parafialnego Klubu
Sportowego „Olimpijczyk”, Panią Weronikę Pępek – Sekretarz Gminy Ślemień oraz Radio Eska.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania za wsparcie, pomoc w zorganizowaniu
Przeglądu oraz ufundowanie nagródStarostwu Powiatowemu z Żywca, Gminie Gilowice, Gminie
Milówka oraz Parafialnemu Klubowi Sportowemu „Olimpijczyk” z Gilowic.

 

                                Warsztat Terapii Zajęciowej w Gilowicach/Milówce
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